



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Medico Support A/S

Marielundvej 46C, 2., 2730 Herlev

CVR-nr. 30 57 68 88

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

---

Nickolei Henrik Nagel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Medico Support A/S Marielundvej 46C, 2. 2730 Herlev  Telefon: +45 44 94 11 00 Hjemmeside: <a href="https://medico-support.dk/">https://medico-support.dk/</a>  CVR-nr.: 30 57 68 88 Stiftet: 2. maj 2007 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Nickolei Henrik Nagel, Formand Karina Lind Bertelsen Hans Henrik Andreasen Frank Bodal Meistrup Bo Wiese
<b>Direktion</b>	Morten Holm Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød
<b>Modervirksomhed</b>	Medico Support Holding ApS, Marielundvej 46C, 2., 2730 Herlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af levering af kalibrerings-, validerings- og konsulentydelser til en række store danske virksomheder inden for blandt andet medico-industrien.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet er der aktiveret udviklingsprojekter, hvor den fremtidige værdi heraf er forbundet med usikkerhed. Medico Support A/S har endnu ikke draget fordel af den foretagne udvikling, men har en forventning om, at det vil ske indenfor de kommende år, om end der fortsat er usikkerhed herom.

I årsregnskabet er der indregnet et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder med 2,3 mio. kr. under finansielle anlægsaktiver, hvor værdien heraf er forbundet med usikkerhed. Tilgodehavendet relaterer sig til et søsterselskab, som har investeret og udlånt midler til en associeret virksomhed i Rusland. Det russiske selskab er stadig i en opstartsfasen og har tillige været ramt af COVID-19. Det er forventningen, at den associerede virksomhed vil være overskudsgivende i 2022, om end der er usikkerhed herom. Lånet til søsterselskabet anses for være langfristet, idet den associerede virksomheds investering tillige anses for langfristet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig omfang været præget af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Selskabet er påvirket negativt af udbruddet..



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.021.244</b>	<b>8.266.631</b>
2 Personaleomkostninger	-8.189.063	-9.328.503
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-488.399	-490.165
<b>Driftsresultat</b>	<b>343.782</b>	<b>-1.552.037</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.680	62.245
Øvrige finansielle omkostninger	-238.813	-327.184
<b>Resultat før skat</b>	<b>197.649</b>	<b>-1.816.976</b>
4 Skat af årets resultat	62.345	208.975
<b>Årets resultat</b>	<b>259.994</b>	<b>-1.608.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	284.743	293.289
Disponeret fra overført resultat	-24.749	-1.901.290
<b>Disponeret i alt</b>	<b>259.994</b>	<b>-1.608.001</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>			
Note	2021	2020	
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	882.005	924.735
6	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	918.413	510.628
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.418</u>	<u>1.435.363</u>
7	Produktionsanlæg og maskiner	696.745	703.490
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.082	335.490
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>945.827</u>	<u>1.038.980</u>
9	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.328.112	2.212.639
10	Deposita	348.710	338.553
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.676.822</u>	<u>2.551.192</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.423.067</u></b>	<b><u>5.025.535</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	651.501	703.627
	Varebeholdninger i alt	<u>651.501</u>	<u>703.627</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.454.262	2.860.407
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.671	84.149
	Udskudte skatteaktiver	107.400	96.637
	Tilgodehavende selskabsskat	163.920	112.338
	Andre tilgodehavender	106.491	83.702
	Periodeafgrænsningsposter	146.159	123.353
	Tilgodehavender i alt	<u>3.075.903</u>	<u>3.360.586</u>
	Likvide beholdninger	1.025.327	366
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.752.731</u></b>	<b><u>4.064.579</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.175.798</u></b>	<b><u>9.090.114</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.404.326	1.119.583
Overført resultat	712.026	736.775
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.616.352</b>	<b>2.356.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
11 Gæld til pengeinstitutter	1.795.828	207.260
Anden gæld	1.151.350	1.940.709
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.947.178	2.147.969
Kortfristet del af langfristet gæld	502.279	162.331
Gæld til pengeinstitutter	0	2.239.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	372.219	434.652
Anden gæld	3.737.770	1.749.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.612.268	4.585.787
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.559.446</b>	<b>6.733.756</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.175.798</b>	<b>9.090.114</b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**13 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	826.294	2.638.065	3.964.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.901.290	-1.901.290
Overført fra Overført resultat	0	293.289	0	293.289
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	1.119.583	736.775	2.356.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-24.749	-24.749
Overført fra Overført resultat	0	284.743	0	284.743
	<b>500.000</b>	<b>1.404.326</b>	<b>712.026</b>	<b>2.616.352</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
I årsregnskabet er der aktiveret udviklingsprojekter som er under udførelse med tkr. 497, hvor den fremtidige værdi heraf er forbundet med usikkerhed. Medico Support A/S har endnu ikke draget fordel af den foretagne udvikling, men har en forventning om, at det vil ske indenfor de kommende år, om end der fortsat er usikkerhed herom.		
I årsregnskabet er der indregnet et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder med 2,3 mio. kr. under finansielle anlægsaktiver, hvor værdien heraf er forbundet med usikkerhed. Tilgodehavendet relaterer sig til et søsterselskab, som har investeret og udlånt midler til en associeret virksomhed i Rusland. Det russiske selskab er stadig i en opbygningsfase og har tillige været ramt af COVID-19. Det er forventningen, at den associerede virksomhed vil være overskudsgivende i 2021/22, om end der er usikkerhed herom. Lånet til søsterselskabet anses for være langfristet, idet den associerede virksomheds investering tillige anses for langfristet.		
Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende i tilknyttede virksomheder 2,3 mio. kr. i forhold til andre kreditorer.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.215.931	8.356.729
Pensioner	731.067	800.830
Andre omkostninger til social sikring	242.065	170.944
	<b>8.189.063</b>	<b>9.328.503</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	14
Der er i indeværende aktiveret lønomkostninger for kr. 496.666 under udviklingsprojekter. I sidste regnskabsår er der aktiveret kr. 510.628.		
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på udviklingsprojekter	131.611	134.615
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	28.773	28.773
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	270.380	261.447
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.635	65.330
	<b>488.399</b>	<b>490.165</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-39.034	-112.338
Årets regulering af udskudt skat	-10.763	-96.637
Regulering af tidligere års skat	-12.548	0
	<b>-62.345</b>	<b>-208.975</b>
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	1.178.468	285.656
Tilgang i årets løb	88.881	892.812
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>1.267.349</b>	<b>1.178.468</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-253.733	-119.118
Årets afskrivninger	-131.611	-134.615
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-385.344</b>	<b>-253.733</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>882.005</b>	<b>924.735</b>
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye kalibreringsprodukter, som kan sælges til eksisterende kunder og nye kunder. Salget heraf, er påbegyndt i indeværende regnskabsår. Videreudviklingen af produktet forventes at være færdiggjort i løbet af 2022.		
<b>6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	510.628	892.812
Tilgang i årets løb	496.666	510.628
Afgang i årets løb	-88.881	-892.812
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>918.413</b>	<b>510.628</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>918.413</b>	<b>510.628</b>
Virksomhedens udviklingsprojekter under udførelse vedrører udvikling af kalibrerings- og valideringsprodukter, som kan sælges til eksisterende kunder og nye kunder. Udviklingen heraf forventes at blive færdiggjort i 2022.		

**Noter**

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>7. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	5.085.996	4.966.147
Tilgang i årets løb	<u>263.635</u>	<u>119.848</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>5.349.631</u></b>	<b><u>5.085.995</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-4.382.506	-4.121.058
Årets afskrivninger	<u>-270.380</u>	<u>-261.447</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>-4.652.886</u></b>	<b><u>-4.382.505</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>696.745</u></b>	<b><u>703.490</u></b>
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	857.904	827.457
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.447</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>857.904</u></b>	<b><u>857.904</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-522.414	-428.311
Årets afskrivninger	<u>-86.408</u>	<u>-94.103</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>-608.822</u></b>	<b><u>-522.414</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>249.082</u></b>	<b><u>335.490</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>9. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	2.212.639	1.843.457
Tilgang i årets løb	<u>115.473</u>	<u>369.182</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>2.328.112</u></b>	<b><u>2.212.639</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	 <b><u>2.328.112</u></b>	 <b><u>2.212.639</u></b>
 Der specificeres således:		
 Tilgodehavende hos Medico Support Russia ApS	 <u>2.328.112</u>	 <u>2.212.639</u>
	<b><u>2.328.112</u></b>	<b><u>2.212.639</u></b>
 <b>10. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	338.553	328.692
Tilgang i årets løb	<u>10.157</u>	<u>9.861</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>348.710</u></b>	<b><u>338.553</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	 <b><u>348.710</u></b>	 <b><u>338.553</u></b>
 <b>11. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.298.107	369.591
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-502.279</u>	<u>-162.331</u>
	<b><u>1.795.828</u></b>	<b><u>207.260</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>325.000</u>	 <u>0</u>



## Noter

---

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Anlægsaktiver	5.424
Varebeholdninger	652
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.454

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 81 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-8 måneder og en samlet restleasingydelse på 53 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med uopsigeligt indtil 31. december 2022. Den samlede huslejeforpligtelse udgør i alt 843 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Medico Support Holding ApS, CVR-nr. 38487868, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
